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ana maria martinez vasquez <ana.martinezvasquez@gmail.com> 22 de agosto de 2016, 9:26
Para: ana maria martinez vasquez <ana.martinezvasquez@gmail.com>, Verosimil Martinez
<verosimilmartinez19@gmail.com>, Yira Jimenez <yirangelicajimenez@gmail.com>, clara patricia gil hernandez
<patriciadiape@gmail.com>, Alfonso Jaquez <jaquezalfonso@gmail.com>, Madeline Castillo
<madeline.castillo@gmail.com>, Juan Gonzalez <gonzalezcruz1980@gmail.com>, Marlyn Sanchez
<marlyn.sc@gmail.com>, luis rodriguez <luisrorozco@gmail.com>, Rosanna De La Rosa <rosadelarosa23@gmail.com>,
Idania Martinez <idania.martinez@gmail.com>, Nhelka Guillén <nhelkaguillen.diape@gmail.com>, Sarah Issa Echavarria
Martinez <sarahechavarriam@gmail.com>, Juan Alba Mones <juanalbamones@gmail.com>, Persio Nunez
<persionunez@presidencia.gob.do>, amaury cuevas <amaurycm11@gmail.com>, Victor Ramirez <guativaro@yahoo.com>,
Juan Carlos <juancarlos20@gmail.com>, Melvin Reyes <ozzy986@gmail.com>, Amanda Rodriguez
<rodriguezamanda096@gmail.com>, sandra benitez <sbenitez.trabajo@gmail.com>, Juan Luis Paniagua Diaz
<juanlipaniagua@gmail.com>, Juan Maria Ramirez <ramirez.pulso01@gmail.com>, Eladio Pichardo
<eladio.pichardo@gmail.com>, José Armando Polanco Pefia <josearmando.polanco@gmail.com>, Vanessa Pefia
<fvpc10@gmail.com>, IVAN Oviedo <ruddyoviedo@gmail.com>, Emilio Sanchez <epaid.qu12@gmail.com>, Daiana Hung
<daiana.hung@gmail.com>, Celia Matos <celiamatos72@gmail.com>, Modesto de la Rosa
<modestodelarosa7@gmail.com>, Julio Ernesto Caraballo <inclusopebeto@gmail.com>, milciades Guerrero
<maraca13@gmail.com>, Pablo Graciano Cruz <Pgracianocruz@gmail.com>, Ramona Perez <perezramona7@gmail.com>,
Luz Mejia <luzmejia29@hotmail.com>, Héctor Luzén <hectorluzon@gmail.com>, Renteria Montero
<renteriamontero@gmail.com>, Noemi German <noemigermang@gmail.com>, Noemi Taveras Encarnacion
<noemitaverasencarnacion@gmail.com>, Grecia Espinosa <gespinosa2624@gmail.com>, Gisselle Henriquez
<gissellehenriquez3@gmail.com>, Eunice Guzman <guzman.eunice@gmail.com>, Yanet Almonte
<yanet9almonte@gmail.com>, Yaderlys Guzman <yadeguzman@gmail.com>, Zaira Caceres <zairatabb@gmail.com>, Luis
alberto Garcia <luisalbertog954@gmail.com>, diomedes calderon <ddcalderon13@gmail.com>, Elizabeth Guerrero
<elizabethgp9078@gmail.com>, carol elizabeth abreu luna <lorac21@gmail.com>, SIGFREDO GARCIA ROSARIO
<sigfredogarciarosario@gmail.com>, Anyelina Pineda <anyelina.pineda@gmail.com>, Jorge Castillo
<jorgecastillo1053@gmail.com>, Miguel Sanchez S <Miguelslowstudio1@gmail.com>, Daniel Johnson Benoit
<danieljohnsonbenoit@gmail.com>, Enrique Antonio Pefia Mejia <enriquep6@gmail.com>, Omar Raul Montas Lugo
<omontas01@gmail.com>, Omar Rodriguez <oargarcia@gmail.com>, leisy torres caba <leisytorres19@gmail.com=, Virginia
Castillo <virginiacastillo07@gmail.com>, Mairobi Herrera <mairobi.herrera@gmail.com>, Carlos Tejada Familia
<carlostejadafamilia@gmail.com>, jenifer de jesus <jeniferdejesus05@gmail.com>, Jeancarlos Ogando
<jcogando03@gmail.com>, Jeannette Angelica Bolonotto Sanchez <jbolonotto@gmail.com>, Maria Luisa Lopez
<luisa_lopezyf@hotmail.com>, Maria Bolonotto <mbolonotto@gmail.com>, Enmanuel Caraballo
<enmanuel1389@gmail.com>, pamela montas <pamelamontas2@gmail.com>, Lucy Alvarez <luxyjhaime@gmail.com>,
luispaniagua42@yahoo.com, Angela Roa Sena <angela26410@gmail.com>, Jassyr Scott <jassyr.scott@gmail.com>, Jasmin
Lopez <jasminlopez251194@gmail.com>, sugeidy Alvarez arias <sugeidyalvarez@gmail.com>, Santiago Abreu
<santiagoabreurosario@gmail.com>, Gladys Cuevas <gcuevaspablus@gmail.com>, carolin abreu
<carolinabreumarmol@gmail.com>, cristian natanael cabrera alberto <cristiannatanael@gmail.com>,
ingridjaime@hotmail.com, Ambar Castillo <ambarcastillo06@gmail.com>, brayandominguez1306@gmail.com, EMELY
NAVARRO <emely.navarro@gmail.com>, Estephany Encarnacion <estephany1410@gmail.com>, Mariel Tavarez
<marieltavarez1721@gmail.com>, karelhorky0@gmail.com, Juan Gonzalez <jgonzalez1942@gmail.com>,
jmarine@autlook.es, Christopher Noboa <misternoboa@gmail.com>, Liz Reyes <liztv01@gmail.com>, Bianka Reyes
<reyesdcbianka@gmail.com>, rismelys@hotmail.com, davidrainierg@gmail.com, yolayne90@gmail.com,
isamar0808@gmail.com, Miguel Wisky <miwisky@gmail.com>, Ramaén Tejada Holguin <ratehol@gmail.com>

Buenos dias :

Por este medio les informamos que tendremos una jornada visual para todos los empleados con la empresa Optica
Oviedo, este miércoles 24 de octubre a las 10:00 a.m. en el primer piso del edificio Las Carreras.

En este operativo contaremos con las facilidades de un equipo médico que realizara las consultas oftalmolégicas, asi
como la adquisicion de las monturas de lentes. Ademas que los lentes que requiera el empleado, seran descontados en
4 cuotas a partir del mes de septiembre.

Contamos con su presencia, nos despedimos,

Recursos Humanos
Direccion de Informacién, Analisis
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y Programacion Estratégica (DIAPE)
Telf. 809-695-8312/809-695-8235
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ana maria martinez vasquez <ana.martinezvasquez@gmail.com> 30 de julio de 2013, 11:17
Para: Alfonso Jaquez <jaquezalfonso@gmail.com>, Anibal Mauricio Paz <a.mauriciopaz@gmail.com>,
anyelina_pineda@hotmail.com, Carlos Tejada <carlitintejada_16@hotmail.com>, celia aideé Matos
<celiamatos72@gmail.com>, Clara Caminero <clara.caminero@gmail.com>, clara patricia gil hernandez
<patriciadiape@gmail.com>, Daiana Hung <daiana.hung@gmail.com>, Daniel Johnson Benoit
<danieljohnsonbenoit@gmail.com>, Enrique Antonio Pena Mejia <enriquep6@gmail.com>, Eladio Pichardo
<garcia19684@hotmail.com>, Madeline Castillo <madeline.castillo@gmail.com>, Fabia Pefia <fvpc10@hotmail.com>,
Genrris Agramonte <genrrisa@gmail.com>, Héctor Nicolas <hnicolas.suero@gmail.com>, Indhira Suero Acosta
<indhirasueroacosta@gmail.com>, José Armando Polanco Pena <josearmando.polanco@gmail.com>, Juan Carlos sr
<juancarlos20@gmail.com>, Juan Maria Ramirez <ramirez.pulso01@gmail.com>, Leidy Matos
<leidym_simat@hotmail.com>, luis rodriguez <luisrorozco@gmail.com>, Manuel Reyes <ozzy985@hotmail.com>, Miguel
Angel Sanchez <djmiguel10@hotmail.com>, Rafael Castillo <rcastillo1004@gmail.com>, Modesto de la Rosa
<modestodelarosa7@gmail.com>, percio de jesus nufez <perciodejesus@gmail.com>, Ramona Perez
<jakelo7@yahoo.com>, Rosanna De La <rosadelarosa23@gmail.com>, Ivan Oviedo <ruddyoviedo@gmail.com>, Susan
Hobbs <hobbs.susan@gmail.com>, Vanilda Melissa Diaz Ruiz <vanilda.diaz@gmail.com>, Victor Ramirez
<guativaro@yahoo.com>, Yira Jimenez <yirangelicajimenez@gmail.com>, Anyelina Pineda <anyelina.pineda@gmail.com>,
Christopher Noboa <misternoboa@gmail.com>, Janssiel Cc <janssiel.rd@gmail.com>, "lic.rosannagarcial4”
<lic.rosannagarcia14@hotmail.com>, Enmanuel Caraballo <enmanuel1389@gmail.com>,
juanalbamones@presidencia.gob.do

Cc: Ramon Tejada Holguin <ratehol@gmail.com=

Buenos dias:

Por este medio les informamos que el jueves 1ero. de agosto del presente
afio, tendremos una jornada visual con la empresa Optica Qviedo, en horario
de 9:00 a.m. a 4: 00 p.m., en las oficinas externas de esta direccion.

En esta jornada tendremos chequeo visual, asi como un stand con las
monturas a escoger por el empleado, teniendo la facilidad de que se
realizaran los descuentos en cuatro (4) cuotas comenzando la primera el 25
de septiembre.

Tendremos ademas la facilidad de que los empleados interesados en adquirir
los lentes para sus hijos, les dariamos una autorizacion para que puedan

ir a la Optica Oviedo Kids, ubicada en la Avenida Tiradentes, casi esquina

27 de Febrero.

Contamos con la asistencia de todos, nos despedimos,

Ana Maria Martinez

Direccion de Informacién, Analisis

y Programacion Estratégica (DIAPE)
Telf. 809-695-8312/809-695-8360
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